
 

 

 

 

 

Pressmeddelande från Brother Nordic A/S 

 

Göteborg, den 5 april 2011 

 

 

Brother bildar nordiskt bolag 1 april 

 

Det nya nordiska bolaget, Brother Nordic A/S, kommer att ha sitt huvudkontor i 

Danmark, med filialer i Sverige, Norge och Finland. 

Syftet med omorganisationen, som sker helt utan uppsägningar, är att skapa synergier 

över nationsgränserna. 

 

Fler och fler tekniktillverkare betraktar, i allt större grad, de fyra nordiska länderna som en 

marknad. Distribution sker över de nordiska landsgränserna och stora butikskedjor gör inköp 

på nordisk nivå. Den japanska skrivartillverkaren Brother ser nu möjligheter i denna 

utveckling och sammanför sin nordiska verksamhet i ett nytt bolag.  

 

Brother Nordic  A/S  kommer att ledas av Niels Clausen, VD för Brother Danmark sedan 

många år tillbaka. Den nya organisationen gäller från och med 1 april och bolaget kommer 

att ha sitt huvudkontor i Ishøj, nära Köpenhamn. 

 

Förändringar i Sverige 

Efter 28 år i Brother, varav 23 år som VD för Norge och 18 år som VD för Sverige, har  

Christian Storm beslutat sig för att lämna företaget för att satsa på nya personliga 

utmaningar. Landschef för Brother Sverige, filial till Brother Nordic A/S, Danmark, från 1 april 

2011, blir nuvarande vice VD i Brother International Sweden AB, Mats Svensson. 

Huvudkontoret för Sverige blir kvar i Göteborg. 

 

 

 

 



 

 

Även om marknaderna i de nordiska länderna ser olika ut, räknar Brother med att uppnå 

betydande synergier med sin omorganisation för Brother Nordic A/S. Dessutom kommer 

försäljning och marknadsaktiviteter att bli mer samordnade. 

Brother är marknadsledande inom ett antal segment för skrivare och kontorsutrustning, där 

verksamheten är representerad. Mest känd är Brother för sina allt-i-ett skrivare, laser- och 

LED-maskiner, faxar och märkmaskiner. 

 

 

För ytterligare information, kontakta: 
 
Mats Svensson, landschef 
 
Brother Sverige, filial till Brother Nordic A/S, Danmark 
 
Telefon: 031-734 12 21, 0705-94 92 33 
 
E-post: mats.svensson@brother.se 
 
 

Om Brother 
 

Brother Nordic A/S är en ledande leverantör på den nordiska marknaden. Bolaget är den enda 
importören av Brother-skrivare, allt-i-ett skrivare, faxar, P-touch märksystem, etikettskrivare och 
skrivmaskiner. Brother levererar högkvalitativa produkter med prestanda och funktionalitet i toppklass 
– allt till konkurrenskraftiga priser. Flera av Brothers produkter är marknadsledande. 
Brothers produkter säljs och distribueras genom ett brett nätverk av återförsäljare och distributörer. 
Brother Nordic A/S har totalt 78 anställda på kontoren i Ishøj, Göteborg, Helsingfors och Oslo. För mer 
information om Brother se www.brother.se eller www.brother.com 
 

http://www.brother.se/

